2012 年 1 月 18 日

報道関係者各位

日本マイクロソフト株式会社

Xbox 360® 専用専用専用専用ゲームゲームゲームゲーム『『『『Gears of War® 3 』』』』

ゲームゲームゲームゲーム追加追加追加追加コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ「「「「‘‘‘‘Fenix Rising ’’’’マップパックマップパックマップパックマップパック」」」」のののの配信配信配信配信とととと

Xbox 360® Kinect™ 専用専用専用専用ゲームゲームゲームゲーム『『『『Dance Central™ 2 』』』』 2 楽曲楽曲楽曲楽曲のののの追加配信追加配信追加配信追加配信がががが開始開始開始開始！！！！

またまたまたまた、「、「、「、「賞金総額賞金総額賞金総額賞金総額 100 万円万円万円万円 ダンスコンテストダンスコンテストダンスコンテストダンスコンテスト」」」」のののの結果結果結果結果をををを 1 月月月月 19 日日日日にににに発表発表発表発表！！！！

日本マイクロソフト株式会社（本社 : 東京都港区）は、 2011 年 9 月 22 日(木) に発売された Xbox

360® 専用ゲーム『Gears of War® 3』の新たなゲーム追加コンテンツ「‘Fenix Rising’マップパック」の配

信を開始しました。また、 2011 年 10 月 27 日(木) 発売の Xbox 360 Kinect™ 専用ゲーム『Dance

Central™ 2』の 2 楽曲の追加配信も開始しましたので、お知らせいたします。

■『『『『Gears of War 3 』』』』ゲームゲームゲームゲーム追加追加追加追加コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ「「「「‘‘‘‘Fenix Rising ’’’’マップパックマップパックマップパックマップパック」」」」についてについてについてについて

「‘Fenix Rising’マップパック」では、 5 つのマルチプレイヤーマップと 4 人のマルチプレイヤー用キャラク

ター、そして新しい経験値のシステム “リアップシステム”が追加されます。

リアップシステムでは、レベル 100 達成後に経験値とレベルをリセット（リアップ）することができます。

（TrueSkill レーティングやその他すべてのゲームの進行は維持されます。）

リアップの回数によってランクアイコンの色が、ブロンズからレッド、グリーン、そしてゴールドに変わります。

またリアップすることで、リアッププラズマ、リアップオーメン、リアップエレクトリックの 3 つの限定の武器ス

キンを手に入れることができます。

●追加追加追加追加マップマップマップマップ（（（（対戦対戦対戦対戦、、、、 Horde、、、、 Beast モードモードモードモードでででで使用可能使用可能使用可能使用可能））））

• Academy

• Anvil

• Depths

• Escalation

• The Slab

●追加追加追加追加キャラクターキャラクターキャラクターキャラクター（（（（対戦対戦対戦対戦、、、、Horde モードモードモードモードでででで使用可能使用可能使用可能使用可能））））

• 新兵クレイトンカーマイン

• コールトレイン (リミテッド)

• サベッジモローダー

• サベッジカンタス(リミテッド)

配信日 : 1 月 17 日

価格 : 800 マイクロソフトポイント

※「Gears of War 3 Season Pass」をご購入済みのお客様は、ゲーム開始後にダウンロードをすることが

できます。

■『『『『Dance Central 2 』』』』楽曲楽曲楽曲楽曲 2 曲曲曲曲をををを追加配信追加配信追加配信追加配信

『Dance Central 2』の追加楽曲 2 曲の配信を、 Xbox LIVE マーケットプレースにて開始しました。今回は、

第 51 回グラミー賞にてアルバム・オブ・ザ・イヤーを受賞した R&B シンガー Ne-Yo （ニーヨ）のアルバム

代表曲と、ヒップホップラッパー Busta Rhymes （バスタ・ライムス）の定番ダンスチューンの 2 曲！ Xbox

公式サイト『Dance Central 2』の製品ページ、もしくは『Dance Central 2』ゲーム内「新しいダンスを購入」

からも各 240 マイクロソフトポイントにてご購入頂けます。

『Dance Central』に収録された楽曲の移行も併せると収録楽曲数は 90 曲を超えました。 2012 年も驚き

のアーティストによる豪華名曲を続々配信予定です。

追加楽曲（アーティスト名 – 楽曲名）

• Ne-Yo – “Closer”

• Busta Rhymes – “Don’t Touch Me (Throw Da Water On 'Em)”

価格 : 各 240 マイクロソフトポイント

※ 『 Dance Central 2 』 に 収録 さ れ る全楽曲リ ス ト は こ ち ら の  URL を ご参照 く だ さ い ：

http://www.xbox.com/DanceCentral2/music

■賞金総額賞金総額賞金総額賞金総額 100 万円万円万円万円 ダンスコンテストダンスコンテストダンスコンテストダンスコンテスト、、、、 1 月月月月 19 日結果発表日結果発表日結果発表日結果発表！！！！

『Dance Central 2』の発売を記念し、 2011 年 11 ～ 12 月に開催された「Dance Central 2 賞金総額

100 万円 ダンスコンテスト」の入賞結果を、 1 月 19 日、 Xbox 公式サイト『Dance Central 2』の製品ペー

ジにて発表します。

幼稚園のお子様から親子三代の方まで、幅広く沢山のご応募を頂きどうもありがとうございました。

入賞者および投稿動画は、以下のサイトにてご覧頂けます。

www.xbox.com/DanceCentral2

『『『『Gears of War 3 』』』』製品概要製品概要製品概要製品概要

タイトル表記: Gears of War® 3

日本語カナ読み: ギアーズオブウォースリー

発売元: Microsoft® Studios

国内発売元: 日本マイクロソフト株式会社

発売日: 2011 年 9 月 22 日(木)

希望小売価格: 7,140 円 (税抜 : 6,800 円)

ジャンル: シューティング (TPS)

対象年齢 (CERO): Z 区分 (18 才以上対象)

コピーライト表記: © 2011, Epic Games, Inc. All Rights Reserved. Epic, Epic Games, the Epic Games

logo, Gears of War, Gears of War 3, Marcus Fenix and Crimson Omen Logo are trademarks or

registered trademarks of Epic Games, Inc. in the United States of America and elsewhere. Microsoft,

Xbox, Xbox 360, Xbox LIVE, and the Xbox logos are trademarks of the Microsoft group of

companies.

『『『『Dance Central 2 』』』』製品概要製品概要製品概要製品概要

タイトル表記: Dance Central™ 2

日本語カナ読み: ダンスセントラルツー

発売元: Microsoft® Studios

国内発売元: 日本マイクロソフト株式会社

発売予定日: 2011 年 10 月 27 日(木)

希望小売価格: 5,880 円 (税抜 : 5,600 円)

ジャンル: ダンス / 音楽

対象年齢 (CERO): A 区分 (全年齢対象)

Web サイト : www.xbox.com/DanceCentral2

コピーライト表記: © 2011 Harmonix Music Systems, Inc. All rights reserved. Dance Central, Dance

Central 2, Harmonix and all related titles and logos are trademarks of Harmonix Music Systems,

Inc. Dance Central 2 developed by Harmonix Music Systems, Inc. All other marks are the property

of their respective owners. Microsoft, KINECT, Xbox, Xbox 360, Xbox LIVE, and the Xbox logos are

trademarks of the Microsoft group of companies.